
Rozkład jazdy ważny od 01.03.2026 r.

STRUMIEŃ - Chybie - Jasienica - BIELSKO-BIAŁA

Dworce i przystanki Dx Dx Dx S

Strumień rynek o 6:20 7:50 14:30 16:20
Zabłocie centrum 6:23 7:53 14:33 16:23
Zabłocie I 6:26 7:56 14:36 16:26
Chybie I 6:28 7:58 14:38 16:28
Chybie centrum 6:30 8:00 14:40 16:30
Chybie spółdzielnia 6:32 8:02 14:42 16:32
Chybie Żabiniec 6:34 8:04 14:44 16:34
Landek plac zabaw 6:36 8:06 14:46 16:36
Rudzica stawy 6:38 8:08 14:48 16:38
Rudzica 2 6:40 8:10 14:50 16:40
Rudzica 1 6:42 8:12 14:52 16:42
Rudzica Laryszówka 6:43 8:13 14:53 16:43
Jasienica Dolna 6:44 8:14 14:54 16:44
Jasienica Podleśny 6:45 8:15 14:55 16:45
Jasienica RSP 6:46 8:16 14:56 16:46
Jasienica remiza 6:48 8:18 14:58 16:48
Bielsko-Biała d.a. p 7:00 8:30 15:10 17:00

Objaśnienie znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 
x - nie kursuje w dniu 24.XII i 31.XII oraz w Wielki Piątek i Wielką Sobotę


